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GIMONDO GIORGIA
A.S.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

CHISARI CLAUDIA
A.G. MILANO 2000

PAPONE SIMA
A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI

CHIEPPE MARTINA
A.G. MILANO 2000

SOL GIULIA
A.S.D EDEN GYM

GUERRINI LUDOVICA
A.G. MILANO 2000

MELLIA ANNA
S.G.DITORINO a.s.d.

SCIARRINO CHIARA
A.S.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

SERUFILLI ALESSIA
ACROBATIC SPORT A.S.D.

BATTISTA CARLOTTA
A.S.D. GINNASTICA BRINDISI

MENASPA' GIULIA
A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

PALUMBO ELENA
S.G.DITORINO a.s.d.

BONAVERI CECILIA
S.G.DITORINO a.s.d.

COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 1* FASCIA FEMMINILE
MARSALA, 22/11/2015

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOTALE E1 E2 E3 E VIS
78,525

OBBLIGATORIO 37,870 840 810 880 2520 12,67
LIBERO 40,655 760 740 760 2280 12,26

77,405

OBBLIGATORIO 37,675 840 810 810 2430 1338
LIBERO 39,730 800 740 750 2250 1283

76,590

OBBLIGATORIO 36,955 820 800 840 2460 1236
LIBERO 39,635 7,860 800 790 2370 12,34

72,845

OBBLIGATORIO 34,535 7,80 740 7,20 2220 12,34
LIBERO 38,310 7,70 730 7,30 2190 12,21

72,515

OBBLIGATORIO 35,720 790 7,70 790 23,70 12,02
LIBERO 36,795 79 7,70 7,70 2310 11,20

70,915

OBBLIGATORIO 33,650 7,20 760 7,50 2250 11,15
LIBERO 37,265 7,00 750 750 2250 10,97

69,810

OBBLIGATORIO 33,270 730 7,10 680 2130 11,97
LIBERO 36,540 680 670 630 20,10 11,94

69,610

OBBLIGATORIO 33,040 700 690 720 21,00 12,04
LIBERO 36,570 7,00 650 690 20,70 11,07

69,105

OBBLIGATORIO 32,635 740 730 720 2190 10,74
LIBERO 36,470 790 7,70 7,60 2310 10,77

68,010

OBBLIGATORIO 32,740 7,70 7,00 730 2190 10,84
LIBERO 35,270 7,50 730 730 21,9 10,77

66,925

OBBLIGATORIO 30,795 6,50 670 650 1950 11,30
LIBERO 36,130 760 720 720 21,60 12,03

64,745

OBBLIGATORIO 30,895 660 690 650 1980 11,10
LIBERO 33,850 660 650 620 1950 10,85

57,525

OBBLIGATORIO 28,960 650 660 650 1950 946
LIBERO 28,565 550 530 480 1590 947

5,60

4,40

3,60

4,20

2,50

3,80

4,50

4,80

2,60

2,60

2,50

3,50

3,20
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GIOVANNONI NICOLO'
A.G. MILANO 2000

PATISSO COLONNA SAMUELE
A.G. MILANO 2000

ALESSI SALVATORE
AS.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

CAVALLERO NICCOLO'
S.G.DITORINO a.s.d.

MARTIN EDOARDO
S.G.DITORINO a.s.d.

MARTOCCIA RICCARDO
A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

FERRARIS SIMONE
S.G.DITORINO a.s.d.
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COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 1* FASCIA MASCHILE
MARSALA, 22/11/2015

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOTALE E1 E2 E3 E VIS
89,520

OBBLIGATORIO 40,050 840 85 920 2550 14,55
LIBERO 49,470 840 860 900 2580 14,07

89,375

OBBLIGATORIO 40,620 850 870 9,00 26,10 14,52
LIBERO 48,755 820 830 880 2490 1426

78,960

OBBLIGATORIO 37,310 800 750 780 2340 1391
LIBERO 41,650 7,10 750 680 2130 13,75

69,855

OBBLIGATORIO 33,455 7,00 7,10 720 2130 1216
LIBERO 36,400 6,50 670 6,70 20,0 11,70

65,180

OBBLIGATORIO 32,155 7,10 680 670 2040 11,76
LIBERO 33,025 560 570 570 17,10 11,33

57,705

OBBLIGATORIO 27,105 6,00 620 540 1800 9,11
LIBERO 30,600 650 650 660 1950 9,10

54,465

OBBLIGATORIO 21,305 460 460 420 1380 7,51
LIBERO 33,160 540 55 510 1620 12,16

9,60

9,60

6,60

4,60

4,60

2,00

4,80
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ATLETA/SOCIETA

10 GIOVANNONI REBECCA
A.G. MILANO 2000

Powered by GymResult ©

COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 2* FASCIA FEMMINILE

MARSALA, 22/11/2015
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOTALE E1 E2
73,145

OBBLIGATORIO 36,400 7,80 7,90
LIBERO 36,745 6,60 6,60

E3

8,50
6,60

23,70
19,80

VIS

12,70
12,55

4,40

Pagina 1di1



COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 2* FASCIA MASCHILE
MARSALA, 22/11/2015
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA TOTALE E1 E2 E3 E VIS D P

10 DEGANI CARLO 64,875

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
OBBLIGATORIO 28,525 620 640 650 1920 933

LIBERO 36,350 7,60 740 770 2250 11,35 2,50

90 MURGO SAMUELE 50,495

A.G. MILANO 2000
OBBLIGATORIO 37,960 850 840 880 2550 1246

LIBERO 12,535 250 250 220 750 264 240
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ATLETA/SOCIETA

MARCOCCIA ARIANNA
ACROBATIC SPORT A.S.D.

PATISSO COLONNA CAMILLA
A.G. MILANO 2000

BIANCHI LETIZIA
S.G.DITORINO a.s.d.

COMPAGNONE RACHELE
ACROBATIC SPORT A.S.D.

STUPPNER NATALIA
A.G. DIL. ARCADIA

SAMMARCO MAURA
A.S.D. GINNASTICA BRINDISI

D'ALESSANDRO SARA
A.S.D EDEN GYM

AMENDOLIA ALICE
A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI

STACCHIO GRETA
A.G. DIL. ARCADIA

EREMITA ALICE
A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI

ORFANO NOEMI
A.S.D. GINNASTICA BRINDISI

POIANA MARTA
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

BELLATO BEATRICE
ACROBATIC SPORT A.S.D.

VUCETICH ASIA
A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

CATALANO AMBRA
A.S.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

MARSALA, 22/11/2015

TOTALE
72,685
OBBLIGATORIO 35,915
LIBERO 36,770
72,385
OBBLIGATORIO 35,515
LIBERO 36,870
71,980
OBBLIGATORIO 34,780
LIBERO 37,200
70,645
OBBLIGATORIO 33,315
LIBERO 37,330
70,160
OBBLIGATORIO 34,835
LIBERO 35,325
69,675
OBBLIGATORIO 34,475
LIBERO 35,200
69,015
OBBLIGATORIO 33,615
LIBERO 35,400
66,930
OBBLIGATORIO 33,220
LIBERO 33,710
66,565
OBBLIGATORIO 33,190
LIBERO 33,375
64,620
OBBLIGATORIO 32,915
LIBERO 31,705
64,315
OBBLIGATORIO 30,780
LIBERO 33,535
64,165
OBBLIGATORIO 31,950
LIBERO 32,215
62,490
OBBLIGATORIO 30,820
LIBERO 31,670
61,605
OBBLIGATORIO 29,120
LIBERO 32,485
61,240
OBBLIGATORIO 31,180
LIBERO 30,060

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

E1

8,60
840

7,80
7,40

8,10
7,40

8,00
8,30

7,80
7,40

7,90
7,60

7,10
7,60

7,60
7,30

7,60
7,20

7,80
6,70

7,00
7,50

6,90
7,10

7,40
7,20

7,00
7,20

7,20
6,50

E2

8,20
8,40

8,30
7,50

7,50
7,30

7,70
8,40

7,90
7,10

7,80
8,10

7,40
7,40

7,30
7,50

7,40
7,10

7,60
7,10

7,20
7,50

7,40
7,00

7,20
7,50

6,70
7,30

7,20
6,80

E3

8,70
8,60

8,80
8,00

7,70
6,80

8,00
8,40

8,70
7,30

8,10
7,80

7,60
7,70

7,80
7,80

7,90
7,60

8,20
7,20

7,00
7,30

7,80
7,60

7,50
7,80

6,00
7,00

7,40
6,90

25,80
25,20

24,90
22,50

23,10
21,90

24,00
25,20

23,70
21,90

23,70
23,40

22,20
22,80

22,80
22,50

22,80
21,60

23,40
21,30

21,00
22,50

22,20
21,30

22,20
22,50

20,10
21,60

21,60
20,40

COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 3* FASCIA FEMMINILE

VIS

10,12
10,27

10,62
10,47

11,68
11,70

9,32
10,13

11,14
11,53

10,78
9,70

11,42
11,20

10,42
10,11

10,39
9,88

9,52
9,01

9,78
10,04

9,75
9,52

8,62
8,77

9,02
9,99

9,58
8,86

1,30

3,90

3,60

2,00

1,90

2,10

1,40

1,10

1,90

1,40

1,00

1,40

0,40

0,90

0,80
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GUERRINI ETTORE
A.G. MILANO 2000

MARCENARO ALESSANDRO

A.S.D. GINNASTICA OSIMO

GIMONDO GABRIELE
AS.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

BIANCHI FILIPPO
S.G.DITORINO a.s.d.

STUPPNER ERIK
A.G. DIL. ARCADIA

BETUCCHI GIULIO

COPPA ITALIA TE - ALLIEVI 3* FASCIA MASCHILE
MARSALA, 22/11/2015

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOTALE E1 E2 E3 E VIS
74,055

OBBLIGATORIO 36,410 850 85 860 2550 10,91
LIBERO 37,645 7,80 790 810 23,70 10,85

68,515

OBBLIGATORIO 34,955 790 750 760 2280 12,16
LIBERO 33,560 7,00 690 680 20,70 11,06

67,360

OBBLIGATORIO 34,630 800 820 780 2400 10,63
LIBERO 32,730 7,00 720 7,00 2100 10,23

67,200

OBBLIGATORIO 33,845 760 7,70 740 2280 11,05
LIBERO 33,355 680 690 640 2040 10,56

62,490

OBBLIGATORIO 31,905 7,20 730 7,70 2190 10,01
LIBERO 30,585 660 640 650 1950 9,29

62,305

SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA A.S. DIL.

GIMONDO FEDERICO
AS.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

CARBONE DANIELE
S.G. LA MARMORA ASD

CAPPUCCIO AKIM

OBBLIGATORIO 29,615 680 690 660 2040 922
LIBERO 32,690 7,20 740 700 2160 9,99

61,895

OBBLIGATORIO 33,840 7,80 780 800 2340 10,44
LIBERO 28,055 550 600 600 18,00 846

60,940

OBBLIGATORIO 29,375 640 690 640 1920 10,18
LIBERO 31,565 6,70 7,00 7,00 21,00 10,07

55,820

A.S.D.P.G.S. SPRINT SEZ. GINN. ART. FEMMINILE

DI MICHELE DIEGO
A.G. DIL. ARCADIA

RADAELLI ANDREA
A.G. MILANO 2000

Powered by GymResult ©

OBBLIGATORIO 31,295 680 700 700 21,00 10,30
LIBERO 24,525 490 510 420 1470 933

54,455

OBBLIGATORIO 33,285 7,70 790 760 23110 10,19
LIBERO 21,170 460 440 440 1320 6,97

42,515

OBBLIGATORIO 37,960 850 860 920 2580 12,16
LIBERO 4,555 080 080 070 240 1,06

3,10

1,80

1,50

2,40

1,80

1,10

1,60

0,50

0,50

1,00

1,10
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COPPA ITALIA TE - JUNIOR 1 FASCIA FEMMINILE
MARSALA, 22/11/2015
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA TOTALE E1 E2 E3 E VIS D P

10 BELLONE GIULIA 58,960

A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI
OBBLIGATORIO 23170 340 370 400 11,10 12,07

LIBERO 35,790 690 690 660 20,70 11,09 4,00

MURGO MARGHERITA 56,455
A.G. MILANO 2000

o

OBBLIGATORIO 38,565 790 750 800 23,70 14,87
LIBERO 17,890 300 310 320 930 6,09 250
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ATLETA/SOCIETA

PARISI ANTONINO
A.S.DIL. POL. DIAVOLI ROSSI

10

90 VALLE JORDI

S.G.DITORINO a.s.d.

LO PRETE ALESSANDRO
S.G.DITORINO a.s.d.

30

ANGELINI MICHELE
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

4°

SCHIAVONI ALESSIO
A.S.D. GINNASTICA OSIMO

50

Powered by GymResult ©

MARSALA, 22/11/2015

TOTALE
87,255

OBBLIGATORIO 41,240
LIBERO 46,015

83,725

OBBLIGATORIO 39,455
LIBERO 44,270

80,900

OBBLIGATORIO 36,985
LIBERO 43,915

70,160

OBBLIGATORIO 29,050
LIBERO 41,110

48,640

OBBLIGATORIO 13,940
LIBERO 34,700

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

8,10
7,40

7,80
6,00

7,30
7,10

5,60
7,30

0,00
5,90

E2

8,30
7,00

7,80
6,70

7,40
7,30

5,50
7,30

0,00
5,80

E3

9,00
7,00

8,40
6,50

8,40
7,80

6,10
7,60

0,00
6,30

24,90
21,00

23,40
19,50

22,20
21,90

16,80
21,90

17,70

COPPA ITALIA TE - JUNIOR 12 FASCIA MASCHILE

VIS

16,34
15,42

16,06
15,37

14,79
14,42

12,25
13,81

13,94
13,10

9,60

9,40

7,60

5,40

3,90
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COPPA ITALIA TE - JUNIOR 2* FASCIA FEMMINILE
MARSALA, 22/11/2015

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA TOTALE E1 E2 E3 E VIS D P

MURGO ISABELLA 92,300
A.G. MILANO 2000

10

OBBLIGATORIO 42,875 860 890 940 26,70 16,18
LIBERO 49,425 800 820 860 2460 1523 9,60

90 CIANCI CAMILLA 59,030

A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI
OBBLIGATORIO 25,225 510 550 460 1530 9,93

LIBERO 33,805 510 550 550 1650 1381 3,50

30 ODASSO FRANCESCA 46,545

S.G.DITORINO a.s.d.
OBBLIGATORIO 32,970 6,70 690 730 20,70 1227

LIBERO 13,575 220 230 260 690 428 240
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LAVINO MARCO
A.S.D. GINNASTICA BRINDISI

LO PRETE EDOARDO
S.G.DITORINO a.s.d.

DE ANDREIS GIANLUCA
A.S.D. GINNASTICA RIVIERA DEI FIORI

BONITO MICHELE
S.G.DITORINO a.s.d.

ROBASSA ANTONIO
A.S.D. GINNASTICA BRINDISI

HAGMAN PATRIK
A.S.D. GINNASTICA OSIMO

MONAGHEDDU ANDREA
S.G.DITORINO a.s.d.

Powered by GymResult ©

MARSALA, 22/11/2015

TOTALE
92,445

OBBLIGATORIO 42,565
LIBERO 49,880

81,955

OBBLIGATORIO 39,350
LIBERO 42,605

74,570

OBBLIGATORIO 34,700
LIBERO 39,870

66,200

OBBLIGATORIO 25,550
LIBERO 40,650

55,480

OBBLIGATORIO 35,375
LIBERO 20,105

50,025

OBBLIGATORIO 12,655
LIBERO 37,370

38,800

OBBLIGATORIO 34,255
LIBERO 4,545

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

E1

840
8,00

8,20
6,80

6,90
6,80

5,30
6,30

7,40
3,70

0,00
6,60

7,00
0,60

E2

8,90
8,30

8,10
6,70

7,00
6,60

5,30
6,30

7,50
3,70

0,00
7,00

7,60
0,60

E3

9,00
8,30

8,60
7,30

7,70
7,40

5,50
6,60

7,80
3,50

0,00
7,20

7,10
0,60

26,70
24,90

24,60
20,40

21,00
20,40

15,90
18,90

22,50
11,10

21,00

21,30
1,80

COPPA ITALIA TE - JUNIOR 2* FASCIA MASCHILE

VIS

15,87
15,48

14,75
13,11

13,70
13,87

9,65
12,95

12,88
5,01

12,66
12,17

12,96
1,45

9,50

9,10

5,60

8,80

4,00

4,20

1,30
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ATLETA/SOCIETA

10 MURGO MARTINA
A.G. MILANO 2000
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COPPA ITALIA TE - SENIOR FEMMINILE
MARSALA, 22/11/2015

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

TOTALE E1 E2 E3 E VIS D
87,355

OBBLIGATORIO 40,180 790 790 840 2370 1518 1,30
LIBERO 47175 7,80 780 800 2340 1508 8,70

Pagina 1di1



